– SEDS; Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Desenvolvimento Urbano e Sustentabilidade – SE-
MAM e Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 
– SEFIN.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 12: R$ 22.390,06 (vinte e dois mil, trezentos 

e noventa reais e seis centavos); 
Item 22: R$ 27.455,26 (vinte e sete mil, quatro-

centos e cinquenta e cinco reais e vinte e seis cen-
tavos).

UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, 

a Sra. Secretária Municipal de Educação, AU-
DREY KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela

[...]

Desenvolvimento Social – SEDS; Secretaria Munici-
pal de Meio Ambiente, Desenvolvimento Urbano e 
Sustentabilidade – SEMAM e Secretaria Municipal 
de Finanças e Gestão – SEFIN.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 18: R$ 14.287,74 (quatorze mil, duzentos e 

oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos); 
Item 19: R$ 24.693,76 (vinte e quatro mil, seis-

centos e noventa e três reais e setenta e seis cen-
tavos); 

Item 21: R$ 20.708,48 (vinte mil, setecentos e 
oito reais e quarenta e oito centavos); 

Item 30: R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e tre-
zentos reais); 

Item 34: R$ 15.584,86 (quinze mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos).

UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FOR-
NECEDORA, MARCELA SILVIA DE ANDRADE, em 
26/09/2025.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS

[...]

Desenvolvimento Social – SEDS; Secretaria Munici-
pal de Meio Ambiente, Desenvolvimento Urbano e 
Sustentabilidade – SEMAM e Secretaria Municipal 
de Finanças e Gestão – SEFIN.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 11: R$ 17.680,63 (dezessete mil, seiscentos 

e oitenta reais e sessenta e três centavos); 
Item 16: R$ 33.088,72 (trinta e três mil, oitenta e 

oito reais e setenta e dois centavos); 
Item 17: R$ 43.601,43 (quarenta e três mil, seis-

centos e um reais e quarenta e três centavos); 
Item 32: R$ 5.170,59 (cinco mil, cento e setenta 

reais e cinquenta e nove centavos).
UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FORNE-
CEDORA, EDSON CAMILO, em 26/09/2025.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS

[...]

MAM e Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 
– SEFIN.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 14: R$ 7.264,52 (sete mil, duzentos e ses-

senta e quatro reais e cinquenta e dois centavos); 
Item 15: R$ 3.303,33 (três mil, trezentos e três 

reais e trinta e três centavos).
UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FORNE-
CEDORA, SILVIA DEBUS PAIM, em 26/09/2025.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS